

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - výkaz výměr

Stavba:

III/11758 Letiny - Svárvkov - oprava krytu komunikace

Místo:

III/11758 Letiny - Svárvkov

Objednavatel:

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ:

7,2E+07

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

4 749 014,17 Kč

Cena bez DPH

4 749 014,17 Kč

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/11758 Letiny - Svárkov - oprava krytu komunikace

Místo: III/11758 Letiny - Svárkov

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu		4 749 014,17
D1 - Komunikace		4 749 014,17
Celkové náklady za stavbu		4 749 014,17

ROZPOČET D1 - III/11758 Letiny - Svárkov - oprava krytu komunikace							
Stavba:		III/11758 Letiny - Svárkov - oprava krytu komunikace					
Místo:		III/11758 Letiny - Svárkov					
Objednavatel:		SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o. Koterovská 162, 326 00 Plzeň				Zhotovitel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							4 749 014,17
D1 - Komunikace							4 749 014,17
1	K	Pol1	Odstranění živičného krytu frézováním plocha nad 500 m2 tl. 50 mm	m2	600,000	95,00	57 000,00
2	K	Pol2	Odvoz odfrézovaného materiálu do 1 km na meziskládku zhotovitele, materiál použit na položku dosypání krajnic	t	78,000	120	9 360,00
3	K	Pol3	Očištění plochy silnice od nánosů a nečistot	m2	7 230,000	5,50	39 765,00
4	K	Pol4	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	7 230,000	12,50	90 375,00
		Pol5	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	7 830,000	12,50	97 875,00
		Pol6	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tl. 60mm z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry a spáry napojení na stávající povrchy	m2	600,000	418,37	251 022,90
5	K	Pol5	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 S tl. 50mm z nemodifikovaného asfaltu, včetně ošetření středové spáry a spáry napojení na stávající povrchy	m2	7 230,000	372,73	2 694 810,79
6	K	Pol6	Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem ACL 16 S	t	1 128,000	1 258,41	1 419 486,48
7	K	Pol7	Stržení krajnic traktovým rypadlem, šířka 0,5 m, tl. 100 mm odvoz na skládku, včetně skládkovného - neoceňovat-provede objednatel	m2	1 530,000	0,00	0,00
8	K	Pol8	Dosypání krajnic vyfrézovaný materiál, šířka 0,5m , tl. 150mm	m2	200,000	76,20	15 240,00
		Pol9	Dosypání krajnic vyfrézovaný materiál, šířka 0,5m , tl. 150mm-neoceňovat-provede objednatel	m2	1 330,000	0,00	0,00
	K	Pol9	Zalití styčné spáry komunikace	m	11,000	189	2 079,00
9	K	Pol10	DIO	kpl	1,000	56 000,00	56 000,00
10	K	Pol11	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00